

Protokół nr 32/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 lipca 2019 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11⁴⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 31/VI/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy w trybie z wolnej ręki, na zadanie pn.: „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka” (druk 1/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 22/ZD/2019 ze Spółdzielnią Usług Rolnych „ROL-BUD” z/s w Trzcińsku-Zdrój na wykonanie zadania pn. „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka”, za kwotę 300 767,47 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „ZD” do przygotowania informacji w zakresie planowanego postępowania względem poprzedniego Wykonawcy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD. 272.12a.2019.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s podpisania umów dot. przekazania dotacji dla KPPSP w Gryfinie na zamontowanie systemu retransmisji radiowej na terenie powiatu gryfińskiego (druk 2/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów zawartych z Gminami (Cedynia, Chojna, Moryń, Trzczańsko-Zdrój, Widuchowa), Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie oraz Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w zakresie przekazania dotacji dla KPPSP w Gryfinie na zamontowanie systemu retransmisji radiowej na terenie Powiatu Gryfińskiego. W celu poprawy warunków funkcjonowania Komendy ww. Gminy przekażą kwotę po 3 000,00 zł każda na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania Aneksu do umowy zawartej z Polską Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń (druk 3/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu do umowy Nr 6/KM/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. zawartej z Polską Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń, w związku z wejściem w życie z dniem 11 lipca 2019 r. rozporządzenia w sprawie profesjonalnej rejestracji pojazdów, stosowanych oznaczeń oraz opłat związanych z profesjonalną rejestracją pojazdów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania „Pikniku Rodzinnego Mieszkowice 2019” (druk 4/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd rozpatrzył go negatywnie, nie wyrażając zgody na dofinansowanie „Pikniku Rodzinnego w Mieszkowicach” organizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s sfinansowania transportu zespołów ludowych powiatu gryfińskiego na IV Boleszkowicką Biesiadę (druk 5/32).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie w kwocie 450,00 zł transportu zespołów ludowych powiatu gryfińskiego na IV Boleszkowicką Biesiadę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wyboru oferty na realizację zadania pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3” (druk 6/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd zatwierdził wybór Wykonawcy - Zakład Usług Budowlanych Elżbieta Nazimek z Chojny - wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3”, za oferowaną kwotę 324 900,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zawarcia umowy na „Wykonanie remontu nawierzchni placu przy DPS Dębce” (druk 7/32).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą EL-BUD Sebastian Mikołajko z Bartkowa na wykonanie remontu nawierzchni placu przy DPS Dębce, za kwotę 40 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk 10/32).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 125/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot.

- przedłożenia aktualizacji zestawienia wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2019 rok.

- zatwierdzenia wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2019 (druk 8/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) zatwierdził zaktualizowane zestawienie wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2019 rok oraz wysokość dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 r. (zrezygnowało sześciu wnioskodawców, uzupełniono o dwa kolejne wnioski). Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na podpisanie dwóch umów na udzielenie dotacji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 9/32).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 126/2019 w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie, do wykonywania w imieniu Powiatu Gryfińskiego kontroli realizacji umów dotacji celowych ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zaakceptował zmienioną treść listu intencyjnego w sprawie realizacji działań zmierzających do stworzenia lepszych i korzystniejszych warunków w zakresie świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Powiatu Gryfińskiego.

Zarząd zapoznał się z wnioskami Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s:

- zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2019 r,
- zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r.

oraz Zarząd postanowił o kontroli w zakresie sposobu i prawidłowości realizacji przez jednostkę projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość!” w ramach programu RPO WZ 2014-2020 – nadzór Wydział „KA” i „FK”.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda